[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.04.2024

	№ 356

	г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации Вятскополянского района от 09.01.2019 № 02
В связи с изменением в штатной структуре администрация Вятскополянского района и МО МВД России «Вятскополянский», администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Вятскополянского района, утвержденной постановлением администрации Вятскополянского района от 09.01.2019 № 02 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Вятскополянского района» (с последними изменениями от 22.08.2023 № 917),  следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Вятскополянского района Лекомцева Бориса Ивановича - заведующего отделом ГО, ЧС, защиты территории и взаимодействия с правоохранительными органами, Варанкина Вадима Викторовича - начальника МО МВД России «Вятскополянский».

1.2. Включить в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Вятскополянского района Уланова Сергея Николаевича – врио начальника МО МВД России «Вятскополянский», Шарипову Надежду Юрьевну – и.о. заведующего отделом ГО, ЧС, защиты территории и взаимодействия с правоохранительными органами администрации Вятскополянского района.

1.3. Назначить секретарем комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Вятскополянского района Шарипову Н.Ю.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на управляющего    делами    администрации    Вятскополянского    района   Пермякова А.А.

Глава
Вятскополянского района

                В.В. Пелевина
ПОДГОТОВЛЕНО

И.о. заведующего отделом ГО, ЧС, защиты

территории и взаимодействия с

правоохранительными органами                                               Н.Ю. Шарипова

СОГЛАСОВАНО

	Управляющий делами администрации Вятскополянского района
	А.А. Пермяков

	И.о. заведующей юридическим отделом администрации Вятскополянского района
	 Л.С. Павлова

Разослать: дело, ГО ЧС

Шарипова Надежда Юрьевна

+79014193744